2023 年 11 月 27 日

会社名   株式会社 INPEX
代表者名  代表取締役社長 上田 隆之

（コード番号 1605 プライム市場）
問合せ先  広報・IR ﾕﾆｯﾄｼﾞｪﾈﾗﾙﾏﾈｰｼﾞｬｰ 脇田 嘉博
電話番号  03-5572-0750

国際財務報告基準（IFRS）の任意適用に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、財務情報の国際的な比較可能性と会計処理統一によるグル

ープ経営管理の向上を目的として、国際財務報告基準（IFRS）を任意適用することを決定いたしまし

たので、お知らせいたします。

（ご参考）開示スケジュール（予定）

開示時期 開示書類 会計基準

2024年２月 2023年12月期決算短信※

2023年12月期連結計算書類

日本基準

2024年３月 2023年12月期有価証券報告書 IFRS

※2024年12月期の業績予想はIFRSでの開示を予定しております。

※2023年12月期決算短信については後日IFRSでも開示を予定しております。

以 上